
Uchwała Nr IV/90/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/337/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 września 2020 r. w sprawie Welskiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/337/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 
2020 r. w sprawie Welskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 4207) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5: 

a) w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) nie dotyczy usunięcia drzewa lub krzewu należącego do inwazyjnego gatunku obcego 

stwarzającego zagrożenie dla Unii lub do inwazyjnego gatunku obcego stwarzającego 
zagrożenie dla Polski, znajdującego się w obrębie zadrzewienia;”, 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 
„5a. Zakazy, o których mowa w ust. 1 pkt 4 i 5, nie dotyczą terenu na działkach o numerach 
ewidencyjnych: 598/1, 598/2, 599/1, 599/2, 600, 601, 602, 617, 619, 620, 621, 622, 623/1, 623/2, 
623/3, 624, 626, 627, 629, 630, 631, 3081/2, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 650 w gminie Lidzbark, 
obręb Cibórz oraz terenu na działkach o numerach ewidencyjnych: 31/10, 32, 40, 47, 48, 49, 50, 
51 w gminie Lidzbark, obręb Lidzbark 4, którego położenie w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granicy w układzie współrzędnych prostokątnych płaskich PL-1992 określono 
w Załączniku Nr 3 oraz przedstawiono w formie graficznej w Załączniku nr 4.”; 

2) dodaje się Załączniki Nr 3 i 4 do uchwały w brzmieniu określonym odpowiednio w Załącznikach nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FD5EF5-7ED2-40D2-A722-9C40637FF4B2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy w państwowym układzie współrzędnych 

prostokątnych płaskich PL-1992 obszaru, na którym nie obowiązują zakazy wskazane  

w § 5 ust. 1 pkt 4 i 5  

nr 
92_X 

oś północna 

92_Y 

oś wschodnia 

1 599967,30 555785,60 

2 599998,25 555919,90 

3 600001,80 555932,40 

4 600004,70 555942,91 

5 600010,47 555970,55 

6 599965,60 556189,34 

7 599942,65 556226,58 

8 599944,53 556258,11 

9 599931,18 556273,88 

10 599916,09 556313,30 

11 599817,39 556358,85 

12 599817,71 556363,24 

13 599779,40 556523,27 

14 599772,40 556487,47 

15 599770,31 556455,74 

16 599773,05 556446,46 

17 599767,57 556436,22 

18 599759,55 556428,25 

19 599757,78 556415,30 

20 599753,49 556412,02 

21 599713,39 556414,94 

22 599688,39 556400,45 

23 599646,46 556402,62 

24 599632,86 556409,80 

25 599541,49 556388,36 

26 599518,34 556383,01 

27 599508,90 556388,67 

28 599530,56 556462,45 

29 599525,36 556469,39 

30 599530,56 556483,64 

31 599538,24 556486,83 

32 599548,69 556552,92 

33 599543,34 556576,06 

34 599567,86 556623,36 

35 599546,78 556620,35 

36 599520,91 556624,87 

37 599524,19 556713,56 

38 599501,44 556721,99 

39 599477,91 556624,28 

40 599475,29 556580,76 

41 599470,71 556538,50 

42 599467,69 556530,59 

43 599468,22 556528,17 

44 599465,79 556520,04 

45 599462,85 556493,33 

46 599451,42 556456,46 

47 599444,27 556422,47 

48 599458,86 556365,28 

49 599465,45 556357,90 

50 599494,82 556357,07 

51 599503,10 556317,05 

52 599549,32 556189,39 

53 599567,59 556163,49 

54 599566,53 556147,12 

55 599554,67 556137,66 

56 599544,51 556139,14 

57 599425,39 556190,86 

58 599400,01 556219,77 

59 599389,40 556226,46 

60 599399,20 556262,38 

61 599408,74 556274,71 

62 599409,22 556291,89 

63 599407,17 556304,14 

64 599415,18 556311,92 

65 599411,35 556325,22 

66 599396,36 556318,04 

67 599361,29 556329,42 

68 599353,93 556338,22 

69 599350,15 556338,73 

70 599321,65 556320,53 

71 599297,50 556329,20 

72 599291,57 556345,97 

73 599275,03 556355,23 

74 599280,00 556275,71 

75 599297,53 556008,69 

76 599439,84 555971,32 

77 599756,26 555903,48 

78 599761,58 555907,93 

79 599785,83 555867,06 

80 599863,64 555810,90 

81 599967,30 555785,60 

82 599276,99 556553,92 

83 599454,98 556576,53 

84 599432,85 556671,93 

85 599366,00 556747,98 

86 599368,11 556751,92 

87 599370,67 556764,84 

88 599372,32 556773,79 

89 599380,40 556791,16 

90 599407,12 556774,22 

91 599430,50 556780,96 

92 599419,21 556870,45 

93 599432,08 556873,09 

94 599425,00 556891,69 

95 599431,80 556913,09 

96 599431,33 556924,70 

97 599437,91 556959,91 

98 599446,79 556991,45 

99 599444,66 557022,30 

100 599446,97 557033,44 

101 599440,72 557060,20 

102 599453,08 557080,45 

103 599453,02 557099,65 

104 599457,95 557104,31 

105 599466,66 557108,46 

106 599478,72 557117,72 

107 599496,03 557114,84 

108 599516,65 557115,86 

109 599538,74 557097,65 

110 599559,48 557088,47 

111 599581,09 557081,87 

112 599580,61 557064,89 

113 599589,15 557048,65 

114 599582,75 557034,03 

115 599583,28 557031,82 

116 599603,84 557037,44 

117 599605,73 557055,19 

118 599659,44 557059,48 

119 599670,02 557023,00 

120 599670,99 556972,18 

121 599677,54 556956,00 

122 599681,61 556930,10 

123 599703,22 556902,10 

124 599707,02 556887,60 

125 599703,81 556873,09 

126 599693,52 556862,78 

127 599694,34 556856,16 

128 599688,34 556856,13 

129 599672,46 556838,78 

130 599672,58 556821,58 

131 599670,18 556807,25 

132 599671,34 556791,82 

133 599710,03 556752,35 

134 599719,63 556752,28 

135 599748,62 556752,47 

136 599712,91 556983,81 

137 599692,41 557101,75 

138 599678,56 557192,51 

139 599657,73 557320,06 

140 599597,04 557330,56 

141 599550,54 557347,85 

142 599524,25 557365,98 

143 599519,78 557363,31 

144 599473,71 557217,64 

145 599452,24 557221,84 

146 599439,49 557159,41 

147 599419,59 557069,79 

148 599183,90 556928,43 

149 599289,33 556837,70 

150 599354,96 556760,88 

151 599350,82 556762,80 

152 599276,99 556553,92 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/90/24
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FD5EF5-7ED2-40D2-A722-9C40637FF4B2. Podpisany Strona 1



Obszar, na którym nie obowiązują zakazy wskazane w § 5 ust. 1 pkt 4 i 5 

Park Krajobrazowy
Otulina Parku Krajobrazowego
Obszar wyłączenia

Legenda

1 : 20 000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/90/24
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FD5EF5-7ED2-40D2-A722-9C40637FF4B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/90/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5a w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




